3 Porozumienia strony postanawiają zmienić treść Porozumienia                  
w następujący sposób: 

1) w § 2 dodaje się ust. 1a o treści: "Dodatkowo na wykonanie zadania określonego w § 1 Porozumienia 
przeznacza się w 2025 r. z budżetu Wojewody dotację celową w kwocie 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
trzysta złotych 00/100), w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 
75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez Powiat na podstawie Porozumienia z organami administracji rządowej."